ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ENCANTADO

Estado do Rio Grande do Sul
Rua Monsenhor Scalabrini, 1047 – Encantado / RS – CEP: 95960 – 000

Fone: 51 3751 0100 – CNPJ: 88.349.238/0001-78 – www.encantado-rs.com.br

ANEXO I DO EDITAL N° 17/2025

 PROCESSO SELETIVO 03/2025

Publicação dos inscritos para o processo seletivo simplificado para a função de
Médico Veterinário Municipal.

MÉDICO VETERINÁRIO MUNICIPAL

NOME

ALESSANDRO PEREIRA DE SOUZA

ANDRÉ COLOMBO

FERNANDO FERRARI

GABRIELE CRISTINE GUARNIERI

RAFAEL CANIELAS MENDES

SILVANA DE CASTRO CALDAS

GABINETE DO PREFEITO DE ENCANTADO, 11 DE DEZEMBRO DE 2025.

JONAS CALVI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

KLAUS WERNER SCHNACK
Secretário de Gestão Financeira e Orçamentária